О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Узункольского
района

Постановление акимата Узункольского района Костанайской области от 20 мая 2016
года № 80
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах" акимат Узункольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Узункольского
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Аким района К. Сарсембаев

Приложение

к постановлению акимата
от 20 мая 2016 года № 80

      1. Постановление акимата Узункольского района от 12 августа 2014 года  "Об№ 188
утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Узункольского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5095, опубликовано
16 апреля 2009 года в газете "Нұрлы жол").
      2. Постановление акимата Узункольского района от 12 августа 2014 года  "Об№ 198
утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима села
Варваровка Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 5034, опубликовано 4 сентября 2014
года в газете "Нұрлы жол").
      3. Постановление акимата Узункольского района от 24 ноября 2014 года  "Об № 328
утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима Ершовского
сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 5263, опубликовано 21 августа 2014
года в газете "Нұрлы жол").
      4. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 413
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима села
Троебратское Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 5324, опубликовано 29 января 2015
года в газете "Нұрлы жол").
      5. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 404
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима

Чапаевского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5311, опубликовано
29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      6. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 405
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Федоровского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5312, опубликовано
29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      7. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 406
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Суворовского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5313, опубликовано
29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      8. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 414
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Карлмаркского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5325, опубликовано
29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      9. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 415
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Бауманского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5326, опубликовано
29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      10. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 416
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Кировского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5327, опубликовано
29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      11. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 412
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима Киевского
сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 5329, опубликовано 29 января 2015
года в газете "Нұрлы жол").
      12. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 409
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Российского сельского округа Узункольского района" (зарегистрирова но в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5314, опубликовано
29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      13. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 408

Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима села
Ряжское Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 5320, опубликовано 29 января 2015
года в газете "Нұрлы жол").
      14. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 410
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Петропавловского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5321,
опубликовано 29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      15. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 411
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Новопокровского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5328,
опубликовано 29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      16. Постановление акимата Узункольского района от 30 декабря 2014 года  "№ 403
Об утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Пресногорьковского сельского округа Узункольского района" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5310,
опубликовано 29 января 2015 года в газете "Нұрлы жол").
      17. Постановление акимата Узункольского района от 3 марта 2015 года  "Об № 73
утверждении положения о государственном учреждении "Отдел образования
Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 5483, опубликовано 16 апреля 2015 года в газете "
Нұрлы жол").
      18. Постановление акимата Узункольского района от 19 января 2015 года  "Об № 15
утверждении положения о государственном учреждении "Аппарат акима
Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 5363, опубликовано 19 февраля 2015 года в газете
"Нұрлы жол").
      19. Постановление акимата Узункольского района от 18 февраля 2015 года  "№ 60
Об утверждении положения о государственном учреждении "Отдел ветеринарии
Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 5410, опубликовано 9 апреля 2015 года в газете "
Нұрлы жол").
      20. Постановление акимата Узункольского района от 30 октября 2015 года  "№ 211
О внесении дополнений в постановление акимата Узункольского района от 3 марта
2015 года № 73 "Об утверждении положения о государственном учреждении "Отдел
образования Узункольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 6032, опубликовано 18 декабря 2015

года в газете "Нұрлы жол").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан